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Protokół Nr XXX.2020 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 4 listopada 2020 r. 

 

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1100, a zakończone o godzinie 1134. 

W sesji wzięło udział 16 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecni radni: A. Bławat – nieobecność usprawiedliwiona przez Przewodniczącego 

prowadzącego obrady. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. Zaznaczył, iż w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną zostały zachowane 

niezbędne środki ostrożności, jak również dostępne są na sali środki do dezynfekcji oraz prosi 

wszystkich obecnych o zakrywanie ust i nosa.  

Następnie poprosił o zalogowanie się do systemu do głosowania elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 16 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i do dnia dzisiejszego nie wpłynęły 

żadne uwagi, po czym zapytał, czy  ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

  

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020– 2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok,  
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c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu, 

d) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice. 

5. Zakończenie obrad XXX sesji Rady Powiatu.   

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku obrad. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego 

porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2020– 2025. 

Pan Przewodniczący poinformował, że przed sesją odbyło się wspólne [posiedzenie 

wszystkich komisji stałych, podczas którego wszystkie projekty uchwały zostały 

omówione i pozytywnie zaopiniowane. Następnie odczytał projekt uchwały o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2020–2025, po czym zapytał czy są uwagi lub pytania. 

 

Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXX.72.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

 „Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok przez panią 

Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXX.73.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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 Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

 „Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

 

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania do odczytanej treści. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXX.74.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

 „Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

d) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek przeczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Powiat Opatowski od Gminy 

Wojciechowice. Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXX.75.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

 „Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący pan Przewodniczący za względu 

na stan pandemii udzielił głosu panu Staroście Opatowskiemu Tomaszowi Stańkowi z prośbą, 

o krótkie przedstawienie sytuacji w naszym powiecie. 

 

Głos zabrał pan Starosta, który powiedział, że zgodnie z raportami przedstawianymi 

codziennie przez Sanepid w naszym powiecie jest już ponad 300 osób zakażonych wirusem 

SARS-CoV-2. Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego w naszym szpitalu zostało 

uruchomionych 36 łóżek dla zarażonych pacjentów (w chwili obecnej wszystkie zajęte). 

Dostępnych jest również 10 łóżek z respiratorami oraz przygotowywane są dalsze miejsca. 

W szpitalu normalnie funkcjonuje także oddział wewnętrzny, czy ginekologiczno – 

położniczy, natomiast na jeśli chodzi o oddział chirurgiczny to przyjęcia zostały wstrzymane 

ze względu na zarażenie członka personelu. Następnie pan Starosta poinformował 

o wdrożeniu dla części pracowników pracy zdalnej. Nadmienił ponadto, że przed budynkiem 
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urzędu znajduje się skrzynka podawcza, do której interesanci mogą wrzucać wszelką 

korespondencję, dokumenty, a potem dany pracownik umawia się indywidualnie telefonicznie 

celem załatwienia sprawy z mieszkańcem. Inne zadania dot. np. remontu dróg realizowane są 

na bieżąco. Wspomniał również o projekcie z zakresu termomodernizacji budynku szpitala 

i  remontu pomieszczeń, które nie zostały do chwili obecnej dokończone (kwota projektu to 

ponad 10 mln. zł) oraz zrobieniu nowoczesnej wentylacji w szpitalu. Remontowany jest też 

budynek po starej pralni. Kończąc wypowiedź pan Starosta oznajmił, iż Zarząd Powiatu 

pracuje obecnie nad projektem budżetu powiatu na przyszły rok.  

 

Podczas wypowiedzi pana Starosty sale obrad opuścił  pan radny Zbigniew Wołcerz (godz. 

11:30), który po chwili powrócił na sale obrad (godz. 11:31). 

 

Następnie pan Przewodniczący podziękował panu Staroście Tomaszowi Stańkowi za 

udzielenie informacji, po czym przeszedł do realizacji ostatniego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad XXX Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXX sesji 

Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.          

 

Protokołowała:  

mgr Justyna Zdyb    

 


